

# Lietuvai 1000

Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelias per Lietuvą 2009

## LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO KNYGŲ KELIAS PER LIETUVĄ IŠKILMINGO LEIDINIŲ DOVANOJIMO – PERDAVIMO – PRIĖMIMO AKTAS

2009 m. birželio 13 d.  
Grinkiškis

Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą kelionės į Radviliškio kraštą dalyviai iškilmingo renginio metu perdavė **Grinkiškie bendruomenei** šias dovanotojų, akte parašytų dešinėje greta jų dovanotų leidinių pavadinimų ir įrašytų tų leidinių titulinuose puslapiuose, Lietuvos Tūkstantmečio proga dovanotas knygas ir kitus leidinius:

„Lietuvos valsčių“ serijos monografija „Baisogala“ (išleista 2009 06 12) // „Versmės“ leidykla  
Zita Nauckūnaitė. *Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija, 1993–2003* // Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija  
Žurnalas „Pasvaistė“, 2009 Nr.2–4 // Leidykla „Naujoji romuva“  
Jūratė Petrauskaitė. *Ak, šešeli tuščių valandų* // Leidykla „Aidai“  
Jonas Aistis. *Raštai II* // Leidykla „Aidai“  
Jonas Aistis. *Raštai III* // Leidykla „Aidai“  
Vida Kazragytė. *Laimink mažuosius: eilėraščiai vaikams* // Leidykla „Aidai“  
Pauliukė. *Išminčiaus pėdomis* // Leidykla „Aidai“  
Egzodo Donelaitis. Sud. Mikas Vaicekuskas // Leidykla „Aidai“  
Sergio Romano. *Laiškas bičiuliui žydui* // Leidykla „Aidai“  
Žurnalas „Kurtuva“ Nr. 3, 4 // Kurtuvėnų regioninio parko direkcija  
*Lietuvos fotografija: vakar ir šiandien '01* // Lietuvos fotomenininkų sąjunga  
*Lietuva 1940–1990: Okupuotos Lietuvos istorija* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras  
*Pietų Lietuvos partizanų sritis. Atlasas*. Sud. Edita Jankauskienė, Dalia Kuodytė, Rūta Trimonienė, Daliu Žygelis // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras  
Juozas Starkauskas. *Repsinių struktūrų ir komunistų partijos bendradarbiavimas įtvirtinant okupacinį režimą Lietuvoje 1944–1953 m.* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras  
*Lietuvos Laisvės Kovos sąjūdžio tarybos 1949 m. vasario 16 d. Deklaracija ir signatarai* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras  
*Su adata širdyje. Getų ir koncentracijos stovyklų kalinių atsiminimai* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras  
*Laisvės paslaptis yra drąsa*. Sud. Dalia Kuodytė // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras  
*Genocidas ir rezistencija*. Žurnalas 2008 Nr. 2 (24) // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras  
*O taip norėjosi gyventi*. Kompaktinė plokštelė (CD) // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras  
Edmund Husserl. *Karteziškosios meditacijos* // Mažvydo biblioteka  
Edvard W. Said, Georg Simmel. *Sociologija ir kultūros filosofija* // Mažvydo biblioteka  
Romualdas Grigas. *Senieji lietuviai: tapatybės bruožai ir jų likimas* // Petras Jonušas, vilnietis verslininkas, „Versmės“ leidyklos vadovas  
Vladas Terleckas. *Lietuvos istorijos klajokimo ir niekinimo iššūkiai* // Petras Jonušas  
Viktoras Suvorovas. *Ledlaužis. Kas pradėjo Antrąjį pasaulinį karą* // Petras Jonušas ir leidykla „Mintis“ (leidyklos direktorius Leonardas Armonas), švietimo ir knygų dovanojimo iniciatyva „Istorinė tiesa mokyklai“  
Greta Markevičiūtė, Jurga Ribačiauskaitė. *Kai gerai būti nebegali* // Petras Jonušas  
Rimantas Rozga. *Fizikos įvadas greitai nuo A iki Z* // Vytautas Galvonas, LR seimo narys  
*Vaičių piešinių albumas „Piešiu laisvę“* // Vytautas Galvonas, LR seimo narys  
Albinas Bernotas. *Paglostyk žolę* // Urtė Juodviršytė, vilnietė moksleivė  
Michel Butor. *Permainos* // Urtė Juodviršytė  
*Etikos etudai. Etika ir humanizmas* // Urtė Juodviršytė  
*Lietuva 1009-2009*. Plakatas (su oficialiu Lietuvos Tūkstantmečio minėjimo ženklu Kvedlinburgo analų teksto, kuriame pirmą kartą 1009 m. kovo 9 d. paminėta Lietuva, faksimilės fone) // Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcija prie Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos  
**Priedai:** LIETUVOS DIENOS knygų puslapių skirtukai, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą knygų puslapių skirtukai (po 100 vnt.), vėliavėlės, tušinukai, emaliuoti Lietuvos Tūkstantmečio ženklukai, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą kelionės į Radviliškio kraštą (Grinkiški) nuotraukų rinkinys (fotografas Jonas Kliučius, CD plokštelė, 2 egz.) // „Versmės“ leidykla

Iš viso padovanotas 31 leidinys, jų bendra vertė yra apie 800 Lt.  
69A rinkinys



Visi dovanojami leidiniai paženklinėti šiuo  
Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą spaudu



Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelias per Lietuvą 2009

